reçetelerine dair işbu listenin kayıt altına alınma işlemine 1 Ağustos 1333

tarihinde başlanmıştır.”

Mukaddime kısmında kitabın yazımına Rumi 1333 (1917) yılında başlandığı

belirtilmektedir. Ayrıca kitap incelendiğinde yayın tarihinin 1335 (1919) olduğu

görülmektedir. Söz konusu tarihler, Osmanlı Devleti’nin son dönemlerine, Birinci

Dünya Savaşı yıllarına denk gelmektedir. Bilindiği üzere Osmanlı Devleti’nin savaşa

katılması başta İstanbul olmak üzere Anadolu’daki tüm vilayetleri ekonomik olarak

zor duruma sokmuştu.